Legend.
Commentar.
noſt. Bal-
thas à S.
Cathari-
na in ca-
mbo-
nem S.
Teres.
Hugo de S. Vi-
ctore lib. 2. de anima cap. 20. tenentque hanc sen-
tentiam omnes fei mystici Doctores. D. Bonaventura 3. Itinere aeternitatis distinct. 4. art. 2. & 4. animae S. Dionysius. Car. h.ianus in opusculo de vita inclu-
serum capite ultimo, & in primo sentenciarum distinc-
tione 2. & in Commentariu mystica Theologie art. 2.

Ubi etiam ex mente D. Thomi. contendit proba-
re, in hac vita dari quoque intellectuone sine phan-
tasmatum cooperacione, quo um. Aut. dicitur
verba lib. 5. de divina contemplatione cap. 1. reflex. 4.
autulmus. Hic autem pro majori hojus veritatis quippe
confirmatione solum adducemus ejusdem Dic. de op-
eris 5. Cath. h.ianus præclarum testimonium, qui noster
ex divino Dionysio, ubi supra probat aperte in his praecipa-
tibus animam sine illa adphantasmata acutam faci-
ve sione operat. D. Dionysius primo mysticæ Theologie
logie cap. 1. nro: Tu enim a mysticæ visione fortior ad
admittitione, & sensus derelinque, & intellectuales ope-
rations, & omnium sensitivitatis, & intelligibilitatis, & omni-
tae existentiae enim tuipsum, & omnium mentes & sensi-
tiblitas, & absolufo excessu ad supersubstantialia caligine. Lumen
radium cuncta auferens, & ab omnibus absolutu lumen
mundæ & pure sursum ageru. Quid fortius quid sene-
tentiosius dicere potuit sanctus ille? & certe qui phantasmata
speculatur, non desirat nec transcedat pare, ac de-
penitus omnem sensum, & sensitibilitati universa, nec ta-
beret in ista mysticæ contemplatione sufficit iste relin-
quere, nisi & intelligibilitia omnia deseruantur, & con-
tra 3. quod
ea creatiæ operationesque propriæ, & ipse qui con-
templatur, nec seipsum intueatur. Quidam ista con-
templatione convergent, quando jam apex mentis soli con-
increat a luci intentus est, & unitus per theoriam a lu-
cita, mina, per sapientiam radium, per impressiones descas. Patria.
Ruris eodem dixit capite: Omnimus causa soli
incircumvelat, & verè appetit transcendentes. Id domi-
nium immunda, & materialia, & omnes animos suos. Ceteris
per celestes. Aude quod ait, incircumvelat, id est sine my-
sticæ sensibiliis: umformarum velamine? & si operet in hac noſt. At-
tentione, & Angelicæ purifications mentes transire. Tunc
dare, quoniam non magis vult, & materia gloria spirituali
phantasmata. Adhuc autem si sinephantasmate res tractat,
qui mens humana quidquam cognoscere, quoniam disp. 3.
vera sunt que de anagogice, ac pare mentali contem-
platione, & superna illustratione Sanctorum locis, & phan-
tasmata scripturarumque beatissimis David etiopraferat, skmu-
tur propheti, qui imaginariæ visiones fortissimi. Theolog.
cum ipse anagogice, & pure immaterialiter sine phan-
tasmatum velamento divina prævidit mystera, & fa. 2. part.
tra cognovit ab condicione: incertus, inquietus, & celul-
ta sapientia trax manifestasti miri. Adverte, & pergi.
ce, quod 2. Regum libro loquuntur de seipso. Spiritu
Domini locutus est per me, & sermo eius per linguam
meam, sicut lux auro oriente sole mane absque nu-
bibus rutilat, & sicut pluvii germinat herba terra. A vero dicunt illi: quid mens humana non illuminatur
immediata mente Angelicæ luce immateriali, sed lux illa auctorphantasmata, & prout reluet in
illo, a mente humana conficitur. & non mens hu-
mana simplex immaterialis, Deiformis capitulo est,
directe & immediate illuminationis, ac lucis Angelicæ
quam materialephantasma. Haec Dionysius. Nec
dissentunt ab hac doctrina Philosophi quos lau-
davimus cap. 1. lib. 5. de divina contempla-
ta ex quibus pareret soluio ad argumen-
ta in oppositum adducta.